ヒューマンデータ
LAN マルチプレクサ 4:1
LNX-204/LNX-204e
ユーザーズマニュアル
Ver.1.6
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
目次
 はじめに...................................................................................................................................................... 1

NG microSDカードアクセスLED点滅
設定データ内の製品型式が実機と異なる
LNX設定ツールで製品型式の修正を行う
この後でmicroSDカードの
取り外しが可能
設定書き込み
microSDカードアクセスLED消灯
システムLED（SYS）点灯
バックアップファイルを保存
RD_DATA.TXTが作成される
（同一ファイルがある場合上書き）
システムLED（SYS）点滅
（システム起動中）
電源（PWR）LED点灯
microSDカードアクセスLED点灯
 15
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
6.2. 設定を書き込む
1. LNX シリーズ設定ツール(LNX SETTING TOOL Ver*.*)を開きます。
2. 製品選択の画面で【LNX-204/204e LAN マルチプレクサ 4:1】を選択し【OK】をクリックします。
3. 各種設定を行います。
4. microSD カードをパソコンに接続します。（製品に USB アダプタが付属されています）
5. 【設定データ保存】のボタンをクリックします。
16
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
6. 確認ダイアログが表示されます。確認後【OK】をクリックします。
7. 保存先を micorSD カードに指定し、【保存(S)】をクリックします。ファイル名は”WR_DATA.TXT”から変
更せずに保存してください。
8. microSD カードをパソコンから取り外し、製品に挿入します。製品に電源が入っている場合は電源を
切ってから挿入してください。
9. 製品の電源を入れると自動的に設定データが書き込まれます。書き込まれた設定データは電源を
切っても保存されていますので、次回からは microSD カードを挿入する必要はありません。設定が
終わった後は、microSD カードを取り外して保管してください。microSD カードは電源投入後の
microSD カードアクセス LED 消灯後に取り外しができます。
 17
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
6.3. 設定を読み込む
1. 製品付属の microSD カードを製品に挿入します。製品に電源が入っている場合は電源を切ってから
挿入してください。
2. 製品の電源を入れると自動的に設定データが microSD カードに保存されます。保存された設定デー
タのファイル名は”RD_DATA.TXT”です。microSD カードは電源投入後の microSD カードアクセス
LED 消灯後に取り外しができます。
       同一ファイル名のファイルが存在すると上書きされます。
3. microSD カードをパソコンに接続します。（製品に USB アダプタが付属されています）
4. LNX シリーズ設定ツールを開き、【設定データ読込】のボタンをクリックします。
5. 確認ダイアログが表示されます。確認後【OK】をクリックします。
注意
18
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
6. micorSD カード内の”RD_DATA.TXT”を指定し、【開く(O)】をクリックします。
7. 設定データが読み込まれます。
 19
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
6.4. ネットワーク経由で設定/読込
1. 各種設定を行い、【ネットワーク】のボタンをクリックします。
       microSD カードが、製品に挿入されていない事を確認してください
2. IP アドレスを手動で入力するか、【ネットワーク検索】をクリックします。複数検索された場合はリスト
から番号を選択します。
3. 【設定データ読込】または【設定データ書込】のボタンをクリックします。
※  検索結果に表示されている場合でも PC と同一セグメントでない場合は読込/書込ができず、タイム
アウトとなります。この場合は PC のネットワーク設定を変更するか、microSD カードを使用して設
定の読込/書込を行ってください。
注意
20
LNX-204/LNX-204e (Ver.1.6)
7. 制御コマンド
制御用コマンドにはアスキー文字を割り当てていますので、ターミナルからキーボード操作
で動作確認が可能です。大文字と小文字は区別されます。それぞれのコマンドには応答があり
ます。
7.1. 制御コマンド一覧
 コマンド名 動作 書式
1 1 コマンド LAN ポート 1を選択 1<CR>
2 2 コマンド LAN ポート 2を選択 2<CR>